Departamentos  Municipais.  O  Pregoeiro,  usando  de  suas  atribuições
legais  ADJUDICA  e  o  Sr.  Prefeito  Municipal,  HOMOLOGA o  processo
licitatório supracitado a empresa INFORMATICA SM SANTA ADÉLIA LTDA
- ME, CNPJ Nº. 05.208.952/0001-19, pelo valor global de R$ 147.530,00
(cento e  quarenta e  sete mil  quinhentos e  trinta  reais),  a  empresa
ANTONIO CARLOS BARCELOS - ME, CNPJ Nº. 43.144.622/0001-04, pelo
valor global de R$ 142.700,00 (cento e quarenta e dois mil e setecentos
reais), a empresa AGASERV COMERCIO E ASSISTÊNCIA TECNICA - LTDA,
CNPJ  Nº.  77.853.083/0003-58,  pelo  valor  global  de  R$  41.600,00
(quarenta e um mil e seiscentos reais).

Ariranha, 29 de outubro de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO Nº
041/2025

EDITAL Nº 027/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: INFORMATICA SM SANTA ADÉLIA LTDA - ME.

Objeto: Registro de preços para aquisição, de forma futura e parcelada,
de aparelhos de ar condicionado visando atender as necessidades dos
Departamentos Municipais.

Valor Total: R$ 147.530,00 (cento e quarenta e sete mil quinhentos e
trinta reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 30 de outubro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO Nº

042/2025

EDITAL Nº 027/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2025

[...]

Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: ANTONIO CARLOS BARCELOS - ME.

Objeto: Registro de preços para aquisição, de forma futura e parcelada,
de aparelhos de ar condicionado visando atender as necessidades dos
Departamentos Municipais.

Valor Total: R$ 142.700,00 (cento e quarenta e dois mil e setecentos
reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 30 de outubro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO Nº
043/2025

EDITAL Nº 027/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2025

[...]

Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: AGASERV COMERCIO E ASSISTÊNCIA TECNICA - LTDA.

Objeto: Registro de preços para aquisição, de forma futura e parcelada,
de aparelhos de ar condicionado visando atender as necessidades dos
Departamentos Municipais.

Valor Total: R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 30 de outubro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf